ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июля 2018 г. № 515-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1213-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1213-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы» следующие

изменения:

в пункте 7.5 раздела VII «Условия предоставления и методика расчета

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Магаданской области, предоставляемых в рамках государственной

программы» государственной программы Магаданской области

«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской

области» на 2014-2020 годы», утвержденной указанным постановлением:

- абзац третий изложить следующей редакции:

«Критерием отбора муниципальных образований Магаданской области

для предоставления субсидий является наличие на территории

муниципального образования предприятий, осуществляющих оказание

2

услуг теплоснабжения, электроснабжения от дизельных электростанций,

водоснабжения, водоотведения и поставок топлива населению.»;

- абзацы четвертый - шестой признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    Врио губернатора
Магаданской области                                                                               С. Носов